
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 25» 

(МБОУ «СОШ № 25») 

 

ПРИКАЗ  

от 03.07.2025 г.                                                                                           № 30-У 

Новомосковск 

О зачислении учащихся 

 

В соответствии со ст.55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении порядка приема 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 08.10.2021 № 707 «О внесении изменений в приказ 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об 

утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

постановлением администрации муниципального образования город 

Новомосковск от 05.08.2021 № 1979 «О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации муниципального образования город 

Новомосковск от 20.02.2012 № 376 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги» «Зачисление в 

образовательное учреждение» в муниципальном образовании город 

Новомосковск», постановлением администрации муниципального образования 

город Новомосковск от 03.03.2022 № 590 ««О внесении изменений в приложение 

к постановлению администрации муниципального образования город 

Новомосковск от 20.02.2012 № 376 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги» «Зачисление в 

образовательное учреждение» в муниципальном образовании город 

Новомосковск», постановлением администрации муниципального образования 

город Новомосковск от 15.03.2022 № 683 « О внесении изменений в 

постановление в администрации муниципального образования город 

Новомосковск от  21.07.2014 № 2411 «О закреплении муниципальных 

образовательных организаций за территориями муниципального образования 

город Новомосковск»,  приказом от 02.11.2022 № 220-Д «Об утверждении 

«Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа № 25, на основании письменного заявления родителей (законных 

представителей), п. 4.7. Устава, 

 

 

 

 



ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 03.07.2025 г. в 1-а класс МБОУ «СОШ № 25» на 2025-2025 

учебный год следующих учащихся: 

1.  Азаров Иван Михайлович 25.11.2018 

2.  Алидарова Амира Расимовна 03.03.2018 

3.  Баранова Александра Александровна 02.02.2018 

4.  Бахтиев Владислав Сергеевич 09.10.2018 

5.  Боборева Арина Константиновна 07.02.2019 

6.  Буниатян Давид Варданович 12.05.2018 

7.  Бурцева Есения Алексеевна 02.08.2018 

8.  Геролева Виктория Артемовна 19.12.2018 

9.  Голева Арина Сергеевна 01.03.2018 

10.  Головко Марк Иванович 03.09.2018 

11.  Журавлева Полина Павловна 15.10.2018 

12.  Казакова Милана Артуровна 30.07.2018 

13.  Коновалова Алиса Евгеньевна 28.11.2018 

14.  Короткова Василиса Викторовна 22.03.2018 

15.  Кустов Прохор Алексеевич 04.10.2018 

16.  Линевич Андрей Олегович 12.07.2018 

17.  Лисицына Александра Сергеевна 15.11.2017 

18.  Лисовский Савелий Юрьевич 14.02.2018 

19.  Лобова Виктория Ильинична 13.08.2018 

20.  Малахова Алина Романовна 14.11.2018 

21.  Монаков Михаил Александрович 10.08.2018 

22.  Наджими Амир Даниилович 16.02.2019 

23.  Недорезова София Антоновна 03.07.2018 

24.  Онищук Евгения Артемовна 21.10.2018 

25.  Паутова Арина Александровна 04.05.2018 

26.  Рожкова Софья Михайловна 01.03.2018 

27.  Саутина Карина Элбаевна 14.10.2018 

28.  Соколова Арина Петровна 09.07.2018 

29.  Сухова Александра Андреевна 28.10.2018 

30.  Чикобава Дарина Поликарповна 26.07.2018    

31.  Шишляев Григорий Павлович 06.09.2018 

 

2. Зачислить с 03.07.2024 г. в 1-б класс МБОУ «СОШ № 25» на 2025-2026 

учебный год следующих учащихся: 

1.  Артыкова Садрибону Шералиевна 01.06.2018 

2.  Бочарова Варвара Дмитриевна 03.10.2018 

3.  Будур Ярослав Олегович 12.11.2018 

4.  Гладких Александр Геннадьевич 19.12.2017 

5.  Довмалян Артём Арменович 29.05.2018 

6.  Елисеев Платон Алексеевич  27.04.2018 

7.  Елисеева Василиса Никитична 11.01.2019 



8.  Калужских Сергей Дмитриевич 04.09.2018 

9.  Кондрашова Елизавета Олеговна 11.06.2018 

10.  Курис Аделина Владиславовна 10.03.2019 

11.  Лушина Анна Руслановна 27.03.2018 

12.  Лопаткина Софья Руслановна 23.11.2017 

13.  Малахова Александра Сергеевна 03.04.2018 

14.  Моргунов Артём Игоревич 13.07.2018 

15.  Нейман Елизавета Евгеньевна 02.08.2018 

16.  Падерин Кирилл Андреевич 14.07.2018 

17.  Пашко София Максимовна 03.12.2018 

18.  Рустамов Исмаил Салекович 09.08.2018 

19.  Рябова Мария Олеговна 07.03.2018 

20.  Степина Алиса Константиновна 26.01.2018 

21.  Старовойтова Серафима Андреевна 19.10.2018 

22.  Стрекозова Варвара Дмитриевна 15.11.2017 

23.  Сухинина Василиса Дмитриевна 25.08.2018 

24.  Чукаева София Валерьевна 01.08.2018 

25.  Шляпин Степан Николаевич 24.04.2018 

26.  Фетисова Дарья Антоновна 31.05.2018 

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор                                                          И.И. Бурцева 
     

 


		2025-07-04T15:31:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25"




